
ZARZĄDZENIE NR   55/2023 

WÓJTA GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 7 LIPCA 2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji ds. sprzedaży samochodu osobowego marki Renault Kangoo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) 

 

WÓJT GMINY SOLEC-ZDRÓJ ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 

§1 

Powołuje się Komisję ds. sprzedaży samochodu osobowego marki Renault Kangoo o 

numerze rejestracyjnym TBU 04758   w następującym składzie: 

1) Łukasz Palmowski – przewodniczący; 

2) Jacek Bławat – członek; 

3) Małgorzata Chmura – członek. 

§2 

Komisja dokona sprzedaży w drodze pisemnego składania ofert samochodu osobowego 

marki Renault Kangoo o numerze rejestracyjnym TBU 04758. 

§3 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.07.2023r. o godz. 14.30 . 

§4 

Ogłoszenie o sprzedaży samochodu zostanie podane do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

oraz na stronie internetowej Gminy Solec-Zdrój. 

§5 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 55/2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY SAMOCHODU OSOBOWEGO  

 

 

1. Nazwa i siedziba właściciela: 

Gmina Solec-Zdrój, ul. 1 Maja 10, 28-131 Solec-Zdrój 

 

2. Przedmiot sprzedaży: 

Marka – Renault Kangoo 

Rodzaj pojazdu – samochód osobowy 

Nr rejestracyjny – TBU 04758; 

Pojemność silnika – 1461,00 cm3; 

Rok produkcji – 2005; 

Nr indentyfikacyjny (VIN): VF1KCR7BF33250689; 

Data pierwszej rejestracji – 15.12.2005 r.; 

Wskazanie licznika kilometrów – 357 248 km; 

Paliwo – olej napędowy. 

Samochód nie odpala (komora silnika uległa spaleniu) 

 

3. Cena wywoławcza (minimalna) pojazdu – 1000 zł netto / 1230,00 zł brutto. 

 

4. Warunki uczestnictwa: 

Złożenie oferty wg wzoru dołączonego do niniejszego ogłoszenia, w 

terminie do dnia 14.07.2023r. do godz. 14.00. Formularz ofertowy można pobrać w siedzibie 

sprzedawcy w Urzędzie Gminy Solec-Zdrój, ul. 1 Maja 10, 28-131 Solec-Zdrój pokój nr 12 lub 

ze strony internetowej http://www.solec-zdroj.pl . 

http://www.solec-zdroj.pl/


Każdy oferent może złożyć jedną ofertę do dnia 14.07.2023r. do godziny 14.00. Ofertę należy 

składać w zaklejonych kopertach z dopiskiem „Oferta na zakup samochodu osobowego 

marki Renault Kangoo. Ne otwierać do 14.07.2023 do godziny 14.30” na biurze podawczym. 

Po wyborze oferty Kupującemu zostanie wystawiona faktura VAT. Kupujący 

zobowiązany jest do zapłaty faktury przelewem na konto sprzedającego. 

Po zaksięgowaniu kwoty nabycia  zostanie przekazany przedmiot postępowania. Jeżeli 

oferent, którego oferta została wybrana uchyli się od zakupu, Sprzedający wybierze ofertę 

najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

 

5. Pozostałe informacje: 

Oględzin pojazdu można dokonać na terenie Oczyszczalni Ścieków w Wełninie, po 

wcześniejszym umówieniu się. 

Uprawnionym do kontaktu w zakresie udostępnienia przedmiotu oraz 

informacji z zakresu sprawności technicznej jest Pan Łukasz Palmowski, tel. 41 377 60 39 

wew. 33. 

Pojazd zostanie sprzedany osobie, która zaoferuje najwyższą cenę. 

Rozpatrzenie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Solec-Zdrój, ul. 1 Maja 10, 28-131 Solec-Zdrój, 

w dniu 14.07.2023r. o godz. 14.30. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 

podania przyczyny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULARZ OFERTOWY 

 

Kupna samochodu osobowego marki Renault Kangoo 

 

Miejscowość i data:.......................... 

1. Oznaczenie oferenta: 

Nazwisko i imię / Nazwa firmy 

.............................................................................................................................. 

PESEL........................................................................................................................... 

NIP................................................................................................................................. 

REGON.......................................................................................................................... 

Adres / Siedziba firmy 

....................................................................................................................................... 

Tel.: 

....................................................................................................................................... 

 

2. Oferowana cena brutto (nie niższa niż minimalna) 

................................................zł 

Słownie:........................................................................................................................ 

 

3. W przypadku wyboru niniejszej oferty zobowiązuję się do zapłaty 

wystawionej faktury w terminie wskazanym przez Sprzedającego. 

 

 

..................................... 

Podpis oferent 


